
RADA GMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

UCHWALA Nr XXJ16-1/2016
RADY GMINY W L1I'NIKU

z dnia 31 sierpnia 2016 roku

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenic nicrnchomośei niczaIJudowanej polożonej
w Międzygórzu na rzecz Kółka Rolniczego w Międzygórzu

Na podstawie art 18, ust 2, pkt 9 lit. a usta\\')' z dnia 8 marca 1990 l' o samorządzie gminnym IDz.
U. z 20161', poz. 446 1 art.l3 ust.l,usta\\')' z dnia 21 sierpnia 19971' o gospodarce
nieruchomościami IDz.U. z 20151' ,poz.I774 Z późno zm.! Rada Gminy w Lipniku uchwala co
następuje:

~ I

l. Uznaje się za celowe i wyraża zgodę na przeznaczenie do nieodplatnego oddania w użyczenie na
okrcs 10 lat części nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr ewidencyjnym dzialki 382/4 o
powierzchni 0,22 ha polożonej w Międzygórzu ,której wlaścicielem jest Gmina Lipnik
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej przez Kólko Rolnicze w Międzygórzu.
2. Warunki użyczenia oraz szczególowe określenie użyczenia zawierać będzie umowa użyczenia
zawarta pomiędzy "Użyezaj:!cym" - Gminą Lipnik, a "Biol'ącym do Używania" Kólko
Rolnicze w Międzygórzu.

~ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

~ 3

I.Uchwala podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeli w siedzibie Urzędu
Gminy w Lipniku .

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZE WODi'HCZJ\CY

RADy~r

:--3'Stamsław 1:Zur


	00000001

